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REGIONAL SUR RAD 2020-138 BANCOLOMBIA VS YENEIRE MUÑOZ CASTRO C.C.
66903862 Y OTRO APORTO SENTENCIA

 Mensaje enviado con importancia Alta.

Mié 9/06/2021 8:13 AM

Señor

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA  

 

PROCESO                       : EJECUTIVO.

DEMANDANTE               : BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO                : YENEIRE MUÑOZ CASTRO C.C. 66903862 Y OTRO 

RADICADO                    : 2020-00138-00

ASUNTO:                         LIQUIDACIÓN DE CREDITO

Me permito remitir el presente memorial a fin de que sea tramitado dentro del
proceso de la referencia, conforme a las disposiciones del Decreto Legislativo 806
del 04 de junio de 2020.

 

Para efectos de recibir notificaciones me permito indicar el correo electr?nico
notificacionesprometeo@aecsa.co

 

Agradecemos confirmar el recibido.

JULIETH MORA PERDOMO

C.C. No. 38.603.159 de Santiago de Cali.

N
notificacionesprometeo <notificacionesprometeo
@aecsa.co>     

Para:  Juzgado 01 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Palmira
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ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A-AECSA  
Elaboro: Angélica Agudelo 
Fecha: 09/06/2021 
 

SEÑOR 
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA 
E.                               S.                                D. 
 

 

 

TIPO DE PROCESO             : EJECUTIVO   

DEMANDANTE   : BANCOLOMBIA S.A. 

DEMANDADO  : YENEIRE MUÑOZ CASTRO C.C. 66903862 Y OTRO 

RADICADO   : 2020-00138-00 

ASUNTO                               : Liquidación de crédito  

 

 

JULIEH MORA PERDOMO, mayor de edad, domiciliada y residente en Cali., identificada con 

la C.C. No. 38.603.159 de Santiago de Cali, abogada en ejercicio portadora de la T.P. No. 

171.802 del Consejo Superior de la Judicatura, endosatario en procuración de 

BANCOLOMBIA S.A., por medio del presente escrito aporto liquidación de crédito expedida 

por BANCOLOMBIA S.A en 4 folios. 

 

 

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención 

prestada. 

 

 

Cordialmente,  

 

 

 

 

 

_________________________________ 

JULIEH MORA PERDOMO  

C.C. No. 38.603.159 de Santiago de Cali 

T.P. No. 171.802 del Consejo Superior de la J.  

 

 

 

 



OBLIGACIÓN N°  30990061673

TT: CAPITAL ACELERADO: 43,971,942.95$      8,754,000.00$        SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 43,610,914.45$      CP - 13519

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 455,939.14$            SALDO FINAL MORA TOTAL: 1,106,465.05$        HIPOTECARIO

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 6/8/2021 TOTAL INTERES DE PLAZO: 2,207,912.66$        SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: -$                          

TASA EFECTIVA ANUAL: 18.98% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                          5,729,119.70$        -$                          2,207,912.66$        816,967.64$            SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                          

TASA E.DIARIA: 0.0476% SALDO TOTAL FINAL 44,717,379.50$      

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
1 2/9/2020 2/10/2020 1 89,386.56$              42.56$                      -$                          443,200.07$            532,629.19$            -$                          42.56$                      -$                          443,200.07$            89,386.56$              532,629.19$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 2/11/2020 2/29/2020 19 89,386.56$              808.62$                   -$                          443,200.07$            90,195.18$              -$                          851.18$                   -$                          443,200.07$            89,386.56$              533,437.81$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 3/1/2020 3/31/2020 31 89,386.56$              1,319.33$                -$                          443,200.07$            90,705.89$              -$                          2,170.50$                -$                          443,200.07$            89,386.56$              534,757.13$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 4/1/2020 4/30/2020 30 89,386.56$              1,276.77$                -$                          443,200.07$            90,663.33$              -$                          3,447.27$                -$                          443,200.07$            89,386.56$              536,033.90$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 5/1/2020 5/31/2020 31 89,386.56$              1,319.33$                -$                          443,200.07$            90,705.89$              -$                          4,766.60$                -$                          443,200.07$            89,386.56$              537,353.23$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 6/1/2020 6/30/2020 30 89,386.56$              1,276.77$                -$                          443,200.07$            90,663.33$              -$                          6,043.37$                -$                          443,200.07$            89,386.56$              538,630.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 7/1/2020 7/31/2020 31 89,386.56$              1,319.33$                -$                          443,200.07$            90,705.89$              -$                          7,362.69$                -$                          443,200.07$            89,386.56$              539,949.32$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 8/1/2020 8/31/2020 31 89,386.56$              1,319.33$                -$                          443,200.07$            90,705.89$              -$                          8,682.02$                -$                          443,200.07$            89,386.56$              541,268.65$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 9/1/2020 9/30/2020 30 89,386.56$              1,276.77$                -$                          443,200.07$            90,663.33$              -$                          9,958.79$                -$                          443,200.07$            89,386.56$              542,545.42$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 10/1/2020 10/31/2020 31 89,386.56$              1,319.33$                -$                          443,200.07$            90,705.89$              -$                          11,278.11$              -$                          443,200.07$            89,386.56$              543,864.74$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 11/1/2020 11/10/2020 10 89,386.56$              425.59$                   -$                          443,200.07$            89,812.15$              5,500,000.00$        -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          11,703.70$              -$                          443,200.07$            89,386.56$              4,955,709.67$        1
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2
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
2 3/9/2020 3/10/2020 1 90,278.25$              42.98$                      -$                          442,308.38$            532,629.61$            -$                          42.98$                      -$                          442,308.38$            90,278.25$              532,629.61$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 3/11/2020 3/31/2020 21 90,278.25$              902.65$                   -$                          442,308.38$            91,180.90$              -$                          945.64$                   -$                          442,308.38$            90,278.25$              533,532.27$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 4/1/2020 4/30/2020 30 90,278.25$              1,289.50$                -$                          442,308.38$            91,567.75$              -$                          2,235.14$                -$                          442,308.38$            90,278.25$              534,821.77$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 5/1/2020 5/31/2020 31 90,278.25$              1,332.49$                -$                          442,308.38$            91,610.74$              -$                          3,567.63$                -$                          442,308.38$            90,278.25$              536,154.26$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 6/1/2020 6/30/2020 30 90,278.25$              1,289.50$                -$                          442,308.38$            91,567.75$              -$                          4,857.13$                -$                          442,308.38$            90,278.25$              537,443.76$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 7/1/2020 7/31/2020 31 90,278.25$              1,332.49$                -$                          442,308.38$            91,610.74$              -$                          6,189.62$                -$                          442,308.38$            90,278.25$              538,776.25$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 8/1/2020 8/31/2020 31 90,278.25$              1,332.49$                -$                          442,308.38$            91,610.74$              -$                          7,522.11$                -$                          442,308.38$            90,278.25$              540,108.74$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 9/1/2020 9/30/2020 30 90,278.25$              1,289.50$                -$                          442,308.38$            91,567.75$              -$                          8,811.61$                -$                          442,308.38$            90,278.25$              541,398.24$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 10/1/2020 10/31/2020 31 90,278.25$              1,332.49$                -$                          442,308.38$            91,610.74$              -$                          10,144.10$              -$                          442,308.38$            90,278.25$              542,730.73$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 11/1/2020 11/10/2020 10 90,278.25$              429.83$                   -$                          442,308.38$            90,708.08$              4,955,709.67$        -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          10,573.93$              -$                          442,308.38$            90,278.25$              4,412,549.11$        1
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3
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
3 4/9/2020 4/10/2020 1 91,178.84$              43.41$                      -$                          441,407.79$            532,630.04$            -$                          43.41$                      -$                          441,407.79$            91,178.84$              532,630.04$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 4/11/2020 4/30/2020 20 91,178.84$              868.25$                   -$                          441,407.79$            92,047.09$              -$                          911.66$                   -$                          441,407.79$            91,178.84$              533,498.29$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 5/1/2020 5/31/2020 31 91,178.84$              1,345.78$                -$                          441,407.79$            92,524.62$              -$                          2,257.44$                -$                          441,407.79$            91,178.84$              534,844.07$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 6/1/2020 6/30/2020 30 91,178.84$              1,302.37$                -$                          441,407.79$            92,481.21$              -$                          3,559.81$                -$                          441,407.79$            91,178.84$              536,146.44$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 7/1/2020 7/31/2020 31 91,178.84$              1,345.78$                -$                          441,407.79$            92,524.62$              -$                          4,905.59$                -$                          441,407.79$            91,178.84$              537,492.22$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 8/1/2020 8/31/2020 31 91,178.84$              1,345.78$                -$                          441,407.79$            92,524.62$              -$                          6,251.37$                -$                          441,407.79$            91,178.84$              538,838.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 9/1/2020 9/30/2020 30 91,178.84$              1,302.37$                -$                          441,407.79$            92,481.21$              -$                          7,553.73$                -$                          441,407.79$            91,178.84$              540,140.36$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 10/1/2020 10/31/2020 31 91,178.84$              1,345.78$                -$                          441,407.79$            92,524.62$              -$                          8,899.51$                -$                          441,407.79$            91,178.84$              541,486.14$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 11/1/2020 11/10/2020 10 91,178.84$              434.12$                   -$                          441,407.79$            91,612.96$              4,412,549.11$        -$                          -$                          -$                          -$                          0.00$                        9,333.64$                -$                          441,407.79$            91,178.84$              3,870,628.84$        1
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4
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
4 5/9/2020 5/10/2020 1 92,088.42$              43.85$                      -$                          440,498.21$            532,630.48$            -$                          43.85$                      -$                          440,498.21$            92,088.42$              532,630.48$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 5/11/2020 5/31/2020 21 92,088.42$              920.75$                   -$                          440,498.21$            93,009.17$              -$                          964.60$                   -$                          440,498.21$            92,088.42$              533,551.23$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

 P.CAPITAL 

YONNY  GONZALEZ MONTILLA - YENEIRE MUÑOZ CASTRO TOTAL ABONOS:

79931081 - 66903862
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



4 6/1/2020 6/30/2020 30 92,088.42$              1,315.36$                -$                          440,498.21$            93,403.78$              -$                          2,279.96$                -$                          440,498.21$            92,088.42$              534,866.59$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 7/1/2020 7/31/2020 31 92,088.42$              1,359.21$                -$                          440,498.21$            93,447.63$              -$                          3,639.16$                -$                          440,498.21$            92,088.42$              536,225.79$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 8/1/2020 8/31/2020 31 92,088.42$              1,359.21$                -$                          440,498.21$            93,447.63$              -$                          4,998.37$                -$                          440,498.21$            92,088.42$              537,585.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 9/1/2020 9/30/2020 30 92,088.42$              1,315.36$                -$                          440,498.21$            93,403.78$              -$                          6,313.73$                -$                          440,498.21$            92,088.42$              538,900.36$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 10/1/2020 10/31/2020 31 92,088.42$              1,359.21$                -$                          440,498.21$            93,447.63$              -$                          7,672.93$                -$                          440,498.21$            92,088.42$              540,259.56$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 11/1/2020 11/10/2020 10 92,088.42$              438.45$                   -$                          440,498.21$            92,526.87$              3,870,628.84$        -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          8,111.39$                -$                          440,498.21$            92,088.42$              3,329,930.82$        1
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5
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
5 6/9/2020 6/10/2020 1 93,007.07$              44.28$                      -$                          440,498.21$            533,549.56$            -$                          44.28$                      -$                          440,498.21$            93,007.07$              533,549.56$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 6/11/2020 6/30/2020 20 93,007.07$              885.65$                   -$                          440,498.21$            93,892.72$              -$                          929.94$                   -$                          440,498.21$            93,007.07$              534,435.22$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 7/1/2020 7/31/2020 31 93,007.07$              1,372.76$                -$                          440,498.21$            94,379.83$              -$                          2,302.70$                -$                          440,498.21$            93,007.07$              535,807.98$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 8/1/2020 8/31/2020 31 93,007.07$              1,372.76$                -$                          440,498.21$            94,379.83$              -$                          3,675.47$                -$                          440,498.21$            93,007.07$              537,180.75$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 9/1/2020 9/30/2020 30 93,007.07$              1,328.48$                -$                          440,498.21$            94,335.55$              -$                          5,003.95$                -$                          440,498.21$            93,007.07$              538,509.23$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 10/1/2020 10/31/2020 31 93,007.07$              1,372.76$                -$                          440,498.21$            94,379.83$              -$                          6,376.71$                -$                          440,498.21$            93,007.07$              539,881.99$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 11/1/2020 11/10/2020 10 93,007.07$              442.83$                   -$                          440,498.21$            93,449.90$              3,329,930.82$        -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          6,819.54$                -$                          440,498.21$            93,007.07$              2,789,606.00$        1
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6
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
6 7/17/2020 7/18/2020 1 43,971,942.95$      20,936.01$              -$                          -$                          43,992,878.96$      -$                          20,936.01$              -$                          -$                          43,971,942.95$      43,992,878.96$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 7/19/2020 7/31/2020 13 43,971,942.95$      272,168.17$            -$                          -$                          44,244,111.12$      -$                          293,104.18$            -$                          -$                          43,971,942.95$      44,265,047.13$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 8/1/2020 8/31/2020 31 43,971,942.95$      649,016.40$            -$                          -$                          44,620,959.35$      -$                          942,120.58$            -$                          -$                          43,971,942.95$      44,914,063.53$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 9/1/2020 9/30/2020 30 43,971,942.95$      628,080.39$            -$                          -$                          44,600,023.34$      -$                          1,570,200.97$        -$                          -$                          43,971,942.95$      45,542,143.92$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 10/1/2020 10/31/2020 31 43,971,942.95$      649,016.40$            -$                          -$                          44,620,959.35$      -$                          2,219,217.37$        -$                          -$                          43,971,942.95$      46,191,160.32$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 11/1/2020 11/10/2020 10 43,971,942.95$      209,360.13$            -$                          -$                          44,181,303.08$      2,789,606.00$        -$                          -$                          -$                          43,610,914.45$      43,610,914.45$      2,428,577.50$        -$                          -$                          361,028.50$            -$                          1
6 11/11/2020 11/30/2020 20 43,610,914.45$      415,282.39$            -$                          -$                          44,026,196.83$      -$                          415,282.39$            -$                          -$                          43,610,914.45$      44,026,196.83$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 12/1/2020 12/9/2020 9 43,610,914.45$      186,877.07$            -$                          -$                          43,797,791.52$      549,000.00$            53,159.46$              -$                          -$                          43,610,914.45$      43,664,073.91$      549,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 12/10/2020 12/31/2020 22 43,610,914.45$      456,810.62$            -$                          -$                          44,067,725.07$      -$                          509,970.08$            -$                          -$                          43,610,914.45$      44,120,884.53$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 1/1/2021 1/13/2021 13 43,610,914.45$      269,933.55$            -$                          -$                          43,880,848.00$      540,000.00$            239,903.64$            -$                          -$                          43,610,914.45$      43,850,818.08$      540,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 1/14/2021 1/31/2021 18 43,610,914.45$      373,754.15$            -$                          -$                          43,984,668.59$      -$                          613,657.78$            -$                          -$                          43,610,914.45$      44,224,572.23$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 2/1/2021 2/10/2021 10 43,610,914.45$      207,641.19$            -$                          -$                          43,818,555.64$      540,000.00$            281,298.98$            -$                          -$                          43,610,914.45$      43,892,213.42$      540,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 2/11/2021 2/28/2021 18 43,610,914.45$      373,754.15$            -$                          -$                          43,984,668.59$      -$                          655,053.12$            -$                          -$                          43,610,914.45$      44,265,967.57$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 3/1/2021 3/10/2021 10 43,610,914.45$      207,641.19$            -$                          -$                          43,818,555.64$      540,000.00$            322,694.32$            -$                          -$                          43,610,914.45$      43,933,608.76$      540,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 3/11/2021 3/31/2021 21 43,610,914.45$      436,046.51$            -$                          -$                          44,046,960.95$      -$                          758,740.82$            -$                          -$                          43,610,914.45$      44,369,655.27$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 4/1/2021 4/9/2021 9 43,610,914.45$      186,877.07$            -$                          -$                          43,797,791.52$      540,000.00$            405,617.89$            -$                          -$                          43,610,914.45$      44,016,532.34$      540,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 4/10/2021 4/30/2021 21 43,610,914.45$      436,046.51$            -$                          -$                          44,046,960.95$      -$                          841,664.40$            -$                          -$                          43,610,914.45$      44,452,578.85$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 5/1/2021 5/12/2021 12 43,610,914.45$      249,169.43$            -$                          -$                          43,860,083.88$      545,000.00$            545,833.83$            -$                          -$                          43,610,914.45$      44,156,748.28$      545,000.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 5/13/2021 5/31/2021 19 43,610,914.45$      394,518.27$            -$                          -$                          44,005,432.71$      -$                          940,352.10$            -$                          -$                          43,610,914.45$      44,551,266.55$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
6 6/1/2021 6/8/2021 8 43,610,914.45$      166,112.95$            -$                          -$                          43,777,027.40$      -$                          1,106,465.05$        -$                          -$                          43,610,914.45$      44,717,379.50$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1



JUZGADO: 01 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA FECHA: 6/8/2021 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: -$                          TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN DE FECHA 08 DE JUNIO DE 2019 2,427,050.00$              SALDO INTERES DE MORA: 517,444.91$             

PROCESO: RAD 2020 - 0138 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                           

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO  -$                          -$                          SALDO CAPITAL: 2,427,050.00$          

DEMANDADO: YONNY  GONZALEZ MONTILLA - YENEIRE MUÑOZ CASTRO79931081 -  66903862 -$                               TOTAL: 2,944,494.91$          

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES MORATORIO 
E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO 

IMPUTABLE A 
CAPITAL 

1 7/17/2020 7/18/2020 1 2,427,050.00$         27.18% 2.02% 0.067% 1,621.50$                      2,428,671.50$         -$                          1,621.50$                2,427,050.00$         2,428,671.50$         -$                          -$                           -$                          

1 7/19/2020 7/31/2020 13 2,427,050.00$         27.18% 2.02% 0.067% 21,079.44$                   2,448,129.44$         -$                          22,700.94$              2,427,050.00$         2,449,750.94$         -$                          -$                           -$                          

1 8/1/2020 8/31/2020 31 2,427,050.00$         27.44% 2.04% 0.067% 50,693.47$                   2,477,743.47$         -$                          73,394.40$              2,427,050.00$         2,500,444.40$         -$                          -$                           -$                          

1 9/1/2020 9/30/2020 30 2,427,050.00$         27.53% 2.05% 0.068% 49,201.08$                   2,476,251.08$         -$                          122,595.48$            2,427,050.00$         2,549,645.48$         -$                          -$                           -$                          

1 10/1/2020 10/31/2020 31 2,427,050.00$         27.14% 2.02% 0.067% 50,200.57$                   2,477,250.57$         -$                          172,796.05$            2,427,050.00$         2,599,846.05$         -$                          -$                           -$                          

1 11/1/2020 11/30/2020 30 2,427,050.00$         26.76% 2.00% 0.066% 47,975.39$                   2,475,025.39$         -$                          220,771.44$            2,427,050.00$         2,647,821.44$         -$                          -$                           -$                          

1 12/1/2020 12/31/2020 31 2,427,050.00$         26.19% 1.96% 0.065% 48,632.04$                   2,475,682.04$         -$                          269,403.49$            2,427,050.00$         2,696,453.49$         -$                          -$                           -$                          

1 1/1/2021 1/31/2021 31 2,427,050.00$         25.98% 1.94% 0.064% 48,283.73$                   2,475,333.73$         -$                          317,687.21$            2,427,050.00$         2,744,737.21$         -$                          -$                           -$                          

1 2/1/2021 2/28/2021 28 2,427,050.00$         26.31% 1.97% 0.065% 44,105.26$                   2,471,155.26$         -$                          361,792.47$            2,427,050.00$         2,788,842.47$         -$                          -$                           -$                          

1 3/1/2021 3/31/2021 31 2,427,050.00$         26.12% 1.95% 0.064% 48,516.00$                   2,475,566.00$         -$                          410,308.48$            2,427,050.00$         2,837,358.48$         -$                          -$                           -$                          

1 4/1/2021 4/30/2021 30 2,427,050.00$         25.97% 1.94% 0.064% 46,710.12$                   2,473,760.12$         -$                          457,018.60$            2,427,050.00$         2,884,068.60$         -$                          -$                           -$                          

1 5/1/2021 5/31/2021 31 2,427,050.00$         25.83% 1.93% 0.064% 48,034.58$                   2,475,084.58$         -$                          505,053.18$            2,427,050.00$         2,932,103.18$         -$                          -$                           -$                          

1 6/1/2021 6/8/2021 8 2,427,050.00$         25.82% 1.93% 0.064% 12,391.73$                   2,439,441.73$         -$                          517,444.91$            2,427,050.00$         2,944,494.91$         -$                          -$                           -$                          

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



1

1
1
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1
1
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